
 

Broj: 3/2026 

Korčula, 20. siječnja 2026.  

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16 i 114/22) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 101/17 i 144/2020) i članka 20. Statuta Gradske knjižnice „Ivan Vidali“, 

ravnateljica Gradske knjižnice „Ivan Vidali“ donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 
I. 

Planom nabave Gradske knjižnice „Ivan Vidali“ za 2026. godinu planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

 

Ev. Br. 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet 
javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta postupka Društvene 
i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
/ O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

EV-1 
Jednostavna 
nabava 

Intelektualne 
usluge Usluge 98000000 13.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

EV-2 
Jednostavna 
nabava 

Grafičke 
usluge Usluge 79800000 15.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

EV-3 
Jednostavna 
nabava 

Računalna 
oprema Robe 30230000 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     



EV-4 
Jednostavna 
nabava 

Uredska 
oprema i 
namještaj Robe 39120000 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

EV-5 
Jednostavna 
nabava 

Knjige za 
knjižnicu Robe 22110000 20.300,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

EV-6 
Jednostavna 
nabava 

Uredski 
materijal Robe 22800000 4.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

II. 

        Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

III. 

Plan nabave Gradske knjižnice „Ivan Vidali“ za 2026. godinu kao i sve naknadne promjene biti će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 
 

 

 


